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Familiebolig med attraktiv  
beliggenhet | Pent  
opparbeidet tomt og fine  
uteområder | Flott utsikt
Myran er et attraktivt og barnevennlig boligfelt i Lensvik. Eiendommen 
ligger med flott utsikt mot sjøen. 
Fin familiebolig og eiendom, som er pent opparbeidet og har fine 
uteområder Boligen har tre soverom og to stuer samt to våtrom. 
Romslig garasje på tre plan. 

1. etg: Hall m/​​​trappe, Bad, Stue og Kjøkken, Bod og vaskerom
2. etg: Loftstue/​​​Trapp wc, Bod og 3 soverom

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 281 240,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 560,‑
Selger:	 Oddmund Løkken
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1997
BRA‑i/​BRA Total	  143/​221 kvm
Tomtstr.:	 1110.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 6
Gnr./​bnr.	 Gnr. 789, bnr. 181
Oppdragsnr.:	 1702240187

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 143 m²
BRA ‑ e: 78 m²
BRA totalt: 221 m²
TBA: 72 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 89 m² Hall m/​trappe, Bad, Stue og Kjøkken, Bod og vaskerom

2. etasje
BRA‑i: 54 m² Loftstue/​Trapp wc, Bod og 3 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 30 m² Garasje

2. etasje
BRA‑e: 15 m² Mellomplan garasje

3. etasje
BRA‑e: 33 m² Loft garasje

TBA fordelt på etasje
2. etasje
24 m² Terrasse

3. etasje
11 m² Terrasse
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Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1110.8 m²

Tomtebeskrivelse
Naturtomt, skrående tomt og delvis opparbeidet. 

Årlig festeavgift
Kr 2 560

Festetid
Det er etablert festekontrakt for 80 år, gjeldende fra og med 01.01.1997.

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10. år. Neste regulering av festeavgiften vil skje i 2027 og  
i henhold til endringer i konsumprisindeksen.

Innløsningsvilkår festekontrakt
Det er mulighet for innløsning av tomten. Ta kontakt med megler for ytterligere  
informasjon.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Myran, Lensvik, som er et attraktivt boligområde i overkant av  
sentrum. Det er gangavstand til de fleste fasiliteter Lensvik har å tilby. Lensvik skole er  
en kombinert barne‑ og ungdomsskole (1 ‑ 10. klasse). Det er også barnehage i  
Lensvik.

Lensvik er det største tettstedet i tidligere Agdenes kommune. Del av nykommunen  
Orkland fra 01.01.23.

Ytre del av tidligere Agdenes kommune har milde vintre og lite snø, mens indre del har  
mindre vind og mer snørike vintre. Agdenes er et svært attraktivt fritidsområde pga. sin  
vekslende natur, med flotte områder både ved sjø og fjell. Med bil tar det ca. 1 time til  
Trondheim og under 30 min. til Orkanger. Med hurtigbåt tar det ca. 35‑40 min. til  
Trondheim. For mer informasjon om buss og båt, se hjemmesiden til atb.no og  
kommunens hjemmeside

Adkomst
Se kart på finn.no 
Det vil bli skiltet
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Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Enebolig med krypkjeller som grunnmur. Trekonstruksjon med stående kledning.  
Saltak med takstein på tak. Tre i etasjeskille. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
1. Etasje : Hall m/​​trappe, Bad, Stue og Kjøkken, Bod og vaskerom 
2. Etasje. Loftstue/​​Trapp wc, Bod og 3 soverom
Garasje og uthus. 

Standard
1.Etasje.
Hall m/​​trapp Belegg på gulv, Malt plate/​​strie på vegger. Malt plate i himling. 
Bad: Flis på gulv og vegger. Malt plate i himling.
Stue: Belegg på gulv, Malt strie/​​brystpanel på vegger. Malt plate i himling.
Kjøkken: Belegg på gulv, Malt strie på vegger. Malt plate i himling.
Bod: Belegg på gulv, Malt plate på vegger. Malt plate i himling.
Vaskerom: Belegg på gulv, Malt plate på vegger. Malt plate i himling.

2. Etasje
Loftstue: Belegg på gulv. Panel på vegger og i himling.
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